ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ПРОВЕДЕНИЯ  ЗАКУПКИ
[bookmark: _GoBack]Лот №7/ОКС  «Проектирование, монтаж внутреннего и наружного газопровода и газопотребляющего оборудования для камер окраски и сушки в цехе №1»
ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, настоящим объявляет об отмене проведения закупки на проектирование, монтаж внутреннего и наружного газопровода и газопотребляющего оборудования для камер окраски и сушки в цехе №1.

Организатор закупки:

Специалист  ДГ 				       подпись                  Хаерланамова Л.Ф.

ИЗВЕЩЕНИЕ О

Б ОТМЕНЕ ПРОВЕДЕНИЯ

ЗАКУПК

И

Лот

№7/ОКС  «Проектирование, монтаж внутреннего и наружного

газопровода и газопотребляющего оборудования для камер окраски и

сушки в цехе №1»

ПАО «Н

ЕФАЗ

», именуемый в дальнейшем Организатор закупки,

настоящим

объявляет об отмене проведения закупки на

п

роектирование, монтаж

внутреннего и наружного газопровода и газопотребляющего оборудования

для камер

окраски и сушки в цехе №1

.

Организатор закупки:

Специалист

ДГ

подпись

Хаерланамова Л.Ф.

ИЗВЕЩЕНИЕ О Б ОТМЕНЕ ПРОВЕДЕНИЯ    ЗАКУПК И   Лот  №7/ОКС  «Проектирование, монтаж внутреннего и наружного  газопровода и газопотребляющего оборудования для камер окраски и  сушки в цехе №1»   ПАО «Н ЕФАЗ », именуемый в дальнейшем Организатор закупки,  настоящим  объявляет об отмене проведения закупки на  п роектирование, монтаж  внутреннего и наружного газопровода и газопотребляющего оборудования  для камер   окраски и сушки в цехе №1 .       Организатор закупки:     Специалист    ДГ                  подпись                    Хаерланамова Л.Ф.